114
Riv.: Trend Sand 6060, Ham Sand.
Pav.: Taymyr Sand 6060.
Taymyr
112-121_TAYMYR.qxt:33_48  25-02-2010  7:59  Pagina 114
TAYMYR MADRAS 6060
60X60 - 24”X24” CSATMA6000
TAYMYR MADRAS 1560
15X60 - 6”X24” CSATMA1500
TAYMYR MADRAS
90
75
4
4
TAYMYR MADRAS 4545
45x45 - 18”x18” CSATMA4500
FORT MIX
30X30 - 12”X12” CSAFOMIX01
87 4
72 4
HAM MADRAS
22,5x45 - 9”x18” CSAHAMMA01
67 4
Taymyr
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
60 x 60 - 24”x 24” 45 x 45 - 18”x 18” 15 x 60 - 6”x 24”
22,5 x 45 - 9”x 18” 30 x 30 - 12”x 12”
115
GRESPORCELLANATO
COLORATOTUTTAMASSA
THROUGH COLOR
BODY PORCELAIN
DURCHGEFAERBTES
FEINSTEINZEUG
GRÈS CÉRAME
COLORÉPLEINEMASSE
КЕРАМОГРАНИТ
ОКРАШЕННЫЙВМАССЕ
TAYMIR SAND
TAYMYR SAND 4545
45x45 - 18”x18” CSATSA4500
FORT MIX
30X30 - 12”X12” CSAFOMIX01
87 4
72 4
HAM SAND
22,5x45 - 9”x18” CSAHAMSA01
67 4
TAYMYR SAND 6060
60X60 - 24”X24” CSATSA6000
TAYMYR SAND 1560
15X60 - 6”X24” CSATSA1500
90
75
4
4
112-121_TAYMYR.qxt:33_48  25-02-2010  7:59  Pagina 115
Pav.:Taymyr Olive 6060.
Taymyr
112-121_TAYMYR.qxt:33_48  25-02-2010  7:59  Pagina 116
117
TAYMYR OLIVE 6060
60X60 - 24”X24” CSATOL6000
TAYMYR OLIVE 1560
15X60 - 6”X24” CSATOL1500
TAYMYR OLIVE
90
75
4
4
TAYMYR OLIVE 4545
45x45 - 18”x18” CSATOL4500
FORT OLIVE
30X30 - 12”X12” CSAFOOLI01
87 4
72 4

Taymyr
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
60 x 60 - 24”x 24” 45 x 45 - 18”x 18” 15 x 60 - 6”x 24”
22,5 x 45 - 9”x 18” 30 x 30 - 12”x 12”
GRESPORCELLANATO
COLORATOTUTTAMASSA
THROUGH COLOR
BODY PORCELAIN
DURCHGEFAERBTES
FEINSTEINZEUG
GRÈS CÉRAME
COLORÉPLEINEMASSE
КЕРАМОГРАНИТ
ОКРАШЕННЫЙВМАССЕ
CIRCUS MADRAS
120X120 - 48”X48” CSACMA1200
77
CIRCUS BROWN
120X120 - 48”X48” CSACBR1200
77
Brown Madras Almond Sand
Abbinabile ai fondi
Maching plain-tiles - Zur Grundfliesen - Combinable aux fonds - Сочетается с фоновой плиткой:

DONNEES TECHNIQUES
60X60 - 24"X24" 4 1,44 32,4 22,5 30 43,2 972 10
45X45 - 18"X18" 6 1,22 27,5 22,5 26 31,7 714 10
15X60 - 6"X24" 14 1,26 28,4 22,5 32 40,3 907 10
30X30 (Fort) * 6 0,54 11,3 21 60 32,4 678 10
22,5x45 (Ham) * 8 0,81 17,8 22 40 32,4 713 10
EUROPALLETS
Taymyr
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
60 x 60 - 24”x 24” 45 x 45 - 18”x 18” 15 x 60 - 6”x 24”
22,5 x 45 - 9”x 18” 30 x 30 - 12”x 12”
QUARTER ROUND
1,5x30 - 3/4”x12”
BATTISCOPA
9,5x60 - 37/8”x24”
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR TAYMYR ALMOND CSAQRTAL30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR TAYMYR BROWN CSAQRTBR30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR TAYMYR MADRAS CSAQRTMA30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR TAYMYR OLIVE CSAQRTOL30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR TAYMYR SAND CSAQRTSA30
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATTISCOPA TAYMYR ALMOND CSABTAAL60
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATTISCOPA TAYMYR BROWN CSABTABR60
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATTISCOPA TAYMYR MADRAS CSABTAMA60
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATTISCOPA TAYMYR OLIVE CSABTAOL60
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATTISCOPA TAYMYR SAND CSABTASA60
07
07
07
07